
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

07.05.2021 року          № 67  

  
Про переведення садового будинку у житловий 

 
Керуючись ст. ст. 30, 31, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

переведення садових і дачних будинків у жилі будинки та реєстрацію в них місця 

проживання» ст. 8-1 Житлового кодексу України, ст. 29 Цивільного кодексу України, 

Порядком переведення дачних і садових будинків, що відповідають державним будівельним 

нормам, у жилі будинки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 

квітня 2015 року № 321, розглянувши заяву гр. Качалова Дмитра Вікторовича, інші надані 

документи, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Перевести садовий будинок у житловий будинок, відповідно зі звітом про 

проведення технічного огляду садового будинку від 06.04.2021 року, складеного ПП «Офіс 

БТІ» м. Одеса, власником якого є Качалов Дмитро Вікторович, відповідно до витягів з ДРРП 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності індексний номер витягу 250569680 від 

30.03.2021  року виданого приватним нотаріусом Могила М.М., Овідіопольський районний 

нотаріальний округ, Одеської області та індексний номер витягу 250572540 від 30.03.2021 

року виданого приватним нотаріусом Могила М.М., Овідіопольський районний нотаріальний 

округ, Одеської області, будинок розташований за адресою: Одеська область, Одеський 

район (колишній Овідіопольський), с. Молодіжне, «Волна» садове об’єднання громадян, 

вулиця Лінія ___, будинок ___. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з    

питань діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


